Cover „School“ mit Umhängeband für Samsung Galaxy A20e
SKU: TESCROPESAA20EP
Durchsichtiges Hardcover mit verstellbarem Umhängeband und Stoßschutzecken für das
Samsung Galaxy A20e
Sicherheit und Vergnügen in einem einzigen Accessoire: das  Cover „School“ mit verstellbarem Umhängeband .
Diese besondere Hülle, steif und durchsichtig , ist ideal für jeden, der sein Samsung Galaxy A20e immer gleich zur Hand
haben möchte, ohne es aus der Tasche ziehen zu müssen. Sie werden bald in der Lage sein, das perfekte Foto zu schießen: Ihr
Gerät wird nicht herunterfallen.
Das Cover zeichnet sich durch zwei Haken aus, durch die man das Umhängeband führen kann, das mit Hilfe eines kleinen
Metallrings verstellbar ist. Die weichen Ränder umhüllen die Tasten zum Einschalten, lassen aber die Anschlüsse frei, während die
Stoßschutzecken so konzipiert wurden, dass sie bestmöglich Stöße und Erschütterungen abfangen.
Ein Produkt mit zwei Vorzügen: Es schützt Ihr Gerät und ermöglicht Ihnen dessen sofortigen Gebrauch.
Eigenschaften:
Durchsichtiges Hardcover
Verstellbares Umhängeband
Stoßschutzecken
Cover „School“ mit Umhängeband für Samsung Galaxy A20e
SKU: TESCROPESAA20EP
Technische Daten
Farbe: pink
EAN: 8018417289668
SKU: TESCROPESAA20EP
Gewicht: 18 g
Material: PC und Gewebe
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 80 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 460 mm
Höhe Inner: 140 mm
Gewicht Inner: 550 g
Breite Master: 340 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 320 mm
Gewicht Master: 7220 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it